
2. MEĐUNARODNI FESTIVAL PLIVANJA ZA OSOBE S INVALIDITETOM
ZAGREB

04.12.2021.

05.12.2021.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

1. 200m SLOBODNO, Plivačice
DS [AG]

DS [AG]

od [from]:

do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

1. 200m FREESTYLE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

OPĆA

1 Ana Marija KOVAČ 2006 Cibalae (CRO) S141 4 0395
50m: 100m: 1:25.89 150m: 2:12.78 200m: 2:59.44

    1.     2. 45.52     3. 46.89     4. 46.66

40.37
2:59.01+ 0.66

40.37

2:59.44

2 Kristina KEŠERAC 2004 Marsonia (CRO) S81 8 0294
50m: 100m: 1:32.16 150m: 2:27.83 200m: 3:20.36

    1.     2. 50.08     3. 55.67     4. 52.53

42.08
59:59.99  0.00

42.08

3:20.36

3 Vita JERIČEVIĆ 2007 Natator (CRO) S91 5 0263
50m: 100m: 1:32.70 150m: 2:22.07 200m: 3:11.64

    1.     2. 48.16     3. 49.37     4. 49.57

44.54
3:18.46  0.00

44.54

3:11.64

4 Ema CESAR 2006 Vidra (CRO) S91 6 0197
50m: 100m: 1:37.09 150m: 2:33.95 200m: 3:31.04

    1.     2. 51.88     3. 56.86     4. 57.09

45.21
3:31.82  0.00

45.21

3:31.04

5 Sabina KUŠTER 2007 Vidra (CRO) AB1 3 0193
50m: 100m: 1:41.57 150m: 2:36.50 200m: 3:24.99

    1.     2. 53.41     3. 54.93     4. 48.49

48.16
3:27.34+ 0.78

48.16

3:24.99

6 Lucija MIJOLOVIĆ 1994 Zadar (CRO) S141 2 0175
50m: 100m: 1:50.12 150m: 2:53.56 200m: 3:55.23

    1.     2. 1:00.16     3. 1:03.44     4. 1:01.67

49.96
3:45.00  0.00

49.96

3:55.23

7 Maja KERŠANC 1983 Natator (CRO) S141 7 0163
50m: 100m: 1:47.24 150m: 2:56.01 200m: 4:01.16

    1.     2. 1:02.70     3. 1:08.77     4. 1:05.15

44.54
3:48.78+ 0.91

44.54

4:01.16

8 Sanja POLIĆ 1989 Forca (CRO) S51 1 0136
50m: 100m: 3:01.58 150m: 4:33.56 200m: 6:05.44

    1.     2. 1:33.85     3. 1:31.98     4. 1:31.88

1:27.73
6:12.89  0.00

1:27.73

6:05.44

JUNIORKE

1 Ana Marija KOVAČ 2006 Cibalae (CRO) S141 4 0395
50m: 100m: 1:25.89 150m: 2:12.78 200m: 2:59.44

    1.     2. 45.52     3. 46.89     4. 46.66

40.37
2:59.01+ 0.66

40.37

2:59.44

2 Kristina KEŠERAC 2004 Marsonia (CRO) S81 8 0294
50m: 100m: 1:32.16 150m: 2:27.83 200m: 3:20.36

    1.     2. 50.08     3. 55.67     4. 52.53

42.08
59:59.99  0.00

42.08

3:20.36

3 Vita JERIČEVIĆ 2007 Natator (CRO) S91 5 0263
50m: 100m: 1:32.70 150m: 2:22.07 200m: 3:11.64

    1.     2. 48.16     3. 49.37     4. 49.57

44.54
3:18.46  0.00

44.54

3:11.64

4 Ema CESAR 2006 Vidra (CRO) S91 6 0197
50m: 100m: 1:37.09 150m: 2:33.95 200m: 3:31.04

    1.     2. 51.88     3. 56.86     4. 57.09

45.21
3:31.82  0.00

45.21

3:31.04
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

5 Sabina KUŠTER 2007 Vidra (CRO) AB1 3 0193
50m: 100m: 1:41.57 150m: 2:36.50 200m: 3:24.99

    1.     2. 53.41     3. 54.93     4. 48.49

48.16
3:27.34+ 0.78

48.16

3:24.99
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2. MEĐUNARODNI FESTIVAL PLIVANJA ZA OSOBE S INVALIDITETOM
ZAGREB

04.12.2021.

05.12.2021.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

2. 200m SLOBODNO, Plivači
DS [AG]

DS [AG]

od [from]:

do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

2. 200m FREESTYLE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

OPĆA

1 Niranjan MUKUNDAN 1994 India (IND) S72 5 0667
50m: 100m: 1:14.32 150m: 1:54.87 200m: 2:34.08

    1.     2. 38.77     3. 40.55     4. 39.21

35.55
2:40.00  0.00

35.55

2:34.08

2 Tomi BRAJŠA 1993 Natator (CRO) S41 5 0628
50m: 100m: 1:47.37 150m: 2:44.65 200m: 3:41.66

    1.     2. 56.07     3. 57.28     4. 57.01

51.30
3:32.14+ 0.68

51.30

3:41.66

3 Arian NOTRETU 2005 Lamont Cluj (ROM) S92 4 0515
50m: 100m: 1:10.09 150m: 1:48.23 200m: 2:24.96

    1.     2. 36.73     3. 38.14     4. 36.73

33.36
2:25.00  0.00

33.36

2:24.96

4 Darius DUMITRU 2007 Lamont Cluj (ROM) S72 7 0510
50m: 100m: 1:19.81 150m: 2:06.29 200m: 2:51.47

    1.     2. 43.28     3. 46.48     4. 45.18

36.53
3:10.00+ 0.51

36.53

2:51.47

5 Luka STANAR 2006 Slovenia (SLO) S72 6 0501
50m: 100m: 1:21.52 150m: 2:08.41 200m: 2:52.71

    1.     2. 44.80     3. 46.89     4. 44.30

36.72
2:45.00+ 0.69

36.72

2:52.71

6 Leonardo RENIĆ 1995 Cipal (CRO) S62 2 0485
50m: 100m: 1:24.23 150m: 2:11.76 200m: 2:57.96

    1.     2. 44.97     3. 47.53     4. 46.20

39.26
3:05.99  0.00

39.26

2:57.96

7 Josip GREGOV 2000 Jadera (CRO) S71 4 0382
50m: 100m: 1:28.29 150m: 2:19.59 200m: 3:12.60

    1.     2. 48.49     3. 51.30     4. 53.01

39.80
3:26.69+ 0.85

39.80

3:12.60

8 Antonio LOVRIĆ 1995 Natator (CRO) S142 3 0368
50m: 100m: 1:13.34 150m: 1:57.37 200m: 2:44.84

    1.     2. 39.46     3. 44.03     4. 47.47

33.88
2:42.53+ 0.94

33.88

2:44.84

9 Borna KOLENC ERCEGOVAC 2007 Natator (CRO) S142 1 0171
50m: 100m: 1:39.66 150m: 2:37.23 200m: 3:32.70

    1.     2. 55.71     3. 57.57     4. 55.47

43.95
3:15.00+ 0.82

43.95

3:32.70

10 Filip KOŠKOVIĆ 2011 Natator (CRO) S71 1 0147
50m: 100m: 2:20.31 150m: 3:33.91 200m: 4:41.65

    1.     2. 1:16.74     3. 1:13.60     4. 1:07.74

1:03.57
5:30.55  0.00

1:03.57

4:41.65

10 Nikola ŠEGON 2011 Natator (CRO) S71 2 0147
50m: 100m: 2:18.78 150m: 3:33.38 200m: 4:42.08

    1.     2. 1:13.61     3. 1:14.60     4. 1:08.70

1:05.17
5:00.55  0.00

1:05.17

4:42.08

12 Joško KLARIN 1999 Zadar (CRO) S141 3 0116
50m: 100m: 1:49.53 150m: 2:56.87 200m: 4:01.84

    1.     2. 1:00.65     3. 1:07.34     4. 1:04.97

48.88
3:59.00  0.00

48.88

4:01.84

13 Florjan KREVH 2002 Velenje (SLO) S141 6 081
50m: 100m: 2:13.14 150m: 3:24.42 200m: 4:32.98

    1.     2. 1:10.72     3. 1:11.28     4. 1:08.56

1:02.42
4:50.00  0.00

1:02.42

4:32.98

14 Dejan CVIJIĆ 1999 Velenje (SLO) S141 7 050
50m: 100m: 2:23.69 150m: 3:53.05 200m: 5:19.04

    1.     2. 1:21.03     3. 1:29.36     4. 1:25.99

1:02.66
5:20.00  0.00

1:02.66

5:19.04
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

DQ Luka TEMNIKAR 2001 Velenje (SLO) S14 Nepravilan okret2 8 003:23.00  0.00 3:48.06

JUNIORI

1 Arian NOTRETU 2005 Lamont Cluj (ROM) S92 4 0515
50m: 100m: 1:10.09 150m: 1:48.23 200m: 2:24.96

    1.     2. 36.73     3. 38.14     4. 36.73

33.36
2:25.00  0.00

33.36

2:24.96

2 Darius DUMITRU 2007 Lamont Cluj (ROM) S72 7 0510
50m: 100m: 1:19.81 150m: 2:06.29 200m: 2:51.47

    1.     2. 43.28     3. 46.48     4. 45.18

36.53
3:10.00+ 0.51

36.53

2:51.47

3 Luka STANAR 2006 Slovenia (SLO) S72 6 0501
50m: 100m: 1:21.52 150m: 2:08.41 200m: 2:52.71

    1.     2. 44.80     3. 46.89     4. 44.30

36.72
2:45.00+ 0.69

36.72

2:52.71

4 Borna KOLENC ERCEGOVAC 2007 Natator (CRO) S142 1 0171
50m: 100m: 1:39.66 150m: 2:37.23 200m: 3:32.70

    1.     2. 55.71     3. 57.57     4. 55.47

43.95
3:15.00+ 0.82

43.95

3:32.70

5 Filip KOŠKOVIĆ 2011 Natator (CRO) S71 1 0147
50m: 100m: 2:20.31 150m: 3:33.91 200m: 4:41.65

    1.     2. 1:16.74     3. 1:13.60     4. 1:07.74

1:03.57
5:30.55  0.00

1:03.57

4:41.65

5 Nikola ŠEGON 2011 Natator (CRO) S71 2 0147
50m: 100m: 2:18.78 150m: 3:33.38 200m: 4:42.08

    1.     2. 1:13.61     3. 1:14.60     4. 1:08.70

1:05.17
5:00.55  0.00

1:05.17

4:42.08
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2. MEĐUNARODNI FESTIVAL PLIVANJA ZA OSOBE S INVALIDITETOM
ZAGREB

04.12.2021.

05.12.2021.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

3. 100m LEĐNO, Plivačice
DS [AG]

DS [AG]

od [from]:

do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

3. 100m BACKSTROKE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

OPĆA

1 Emma MEČIĆ 2007 HPSOI (CRO) S91 4 0713
    1.     2. 39.5137.74

1:19.00+ 0.94 1:17.25

2 Marija BADROV 2008 Natator (CRO) S91 5 0544
    1.     2. 43.6140.90

1:25.04+ 0.80 1:24.51

3 Ana Marija KOVAČ 2006 Cibalae (CRO) S141 3 0274
    1.     2. 53.6550.35

1:43.80+ 0.72 1:44.00

4 Julija DRPIĆ 2002 Cipal (CRO) S141 6 0120
    1.     2. 1:12.051:04.89

2:14.54+ 0.80 2:16.94

5 Mirna ROGINEK 2008 Vidra (CRO) S141 7 083
    1.     2. 1:19.801:14.89

2:41.18  0.00 2:34.69

6 Maruša GOLČER 2001 Velenje (SLO) S141 2 065
    1.     2. 1:33.351:14.06

2:30.00+ 0.84 2:47.41

NS Leona JELEČ 2007 Marsonia (CRO) S91 1 0059:59.99  0.00 99:99.99

JUNIORKE

1 Emma MEČIĆ 2007 HPSOI (CRO) S91 4 0713
    1.     2. 39.5137.74

1:19.00+ 0.94 1:17.25

2 Marija BADROV 2008 Natator (CRO) S91 5 0544
    1.     2. 43.6140.90

1:25.04+ 0.80 1:24.51

3 Ana Marija KOVAČ 2006 Cibalae (CRO) S141 3 0274
    1.     2. 53.6550.35

1:43.80+ 0.72 1:44.00

4 Mirna ROGINEK 2008 Vidra (CRO) S141 7 083
    1.     2. 1:19.801:14.89

2:41.18  0.00 2:34.69

NS Leona JELEČ 2007 Marsonia (CRO) S91 1 0059:59.99  0.00 99:99.99
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2. MEĐUNARODNI FESTIVAL PLIVANJA ZA OSOBE S INVALIDITETOM
ZAGREB

04.12.2021.
05.12.2021.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

4. 100m LEĐNO, Plivači
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

4. 100m BACKSTROKE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

OPĆA

1 Ante RAĐA 1995 Cipal (CRO) S73 3 0631
    1.     2. 45.0238.87

1:25.08+ 0.51 1:23.89

2 Arian NOTRETU 2005 Lamont Cluj (ROM) S93 5 0566
    1.     2. 37.9036.64

1:17.00+ 0.81 1:14.54

3 Tim ŽNIDARŠIČ SVENŠEK 2004 Slovenia (SLO) S63 2 0537
    1.     2. 49.9444.30

1:28.50+ 0.62 1:34.24

4 Mihovil NINČEVIĆ 1997 Jadera (CRO) S143 4 0526
    1.     2. 39.7936.70

1:16.17+ 0.61 1:16.49

5 Juraj HANŽEK 2008 Natator (CRO) S93 7 0358
    1.     2. 46.0740.78

1:29.74+ 0.82 1:26.85

6 Tin VUJOVIĆ 1996 Forca (CRO) S143 6 0300
    1.     2. 48.7043.49

1:27.37+ 0.51 1:32.19

7 Danilo PREMUŠ 2008 Forca (CRO) S142 4 0279
    1.     2. 52.6041.91

1:45.00+ 0.37 1:34.51

8 Šimun BADURINA 2008 Forca (CRO) S72 8 0241
    1.     2. 1:05.4157.92

2:20.00+ 0.93 2:03.33

9 Nikola KOSEC 2002 Vidra (CRO) S143 8 0208
    1.     2. 55.2549.02

1:40.20+ 0.79 1:44.27

10 Sandro GRČKI 1990 Forca (CRO) S142 5 0203
    1.     2. 52.1952.81

1:50.53+ 0.90 1:45.00

11 Jan TOMAŠEVIĆ 2009 Cibalae (CRO) S141 4 0186
    1.     2. 59.7848.39

2:30.10+ 0.83 1:48.17

12 Toni ŠIMUNIĆ 2008 Cibalae (CRO) S142 6 0172
    1.     2. 1:01.1549.76

1:58.90+ 0.73 1:50.91

13 Joško KLARIN 1999 Zadar (CRO) S142 1 0142
    1.     2. 1:01.2756.98

2:16.60+ 0.74 1:58.25

14 Željko ZLATAR 1998 Cipal (CRO) S143 1 0140
    1.     2. 1:05.8452.88

1:30.45+ 0.77 1:58.72

15 Albert SIROTICH 1998 Forca (CRO) S51 5 0131
    1.     2. 1:29.101:21.03

2:52.55+ 0.64 2:50.13

16 Alen ŠOŠTER 1999 Velenje (SLO) S142 3 0125
    1.     2. 1:04.7558.70

1:54.00+ 0.93 2:03.45

17 Antonio ŽUNIĆ 1994 Forca (CRO) S82 2 0118
    1.     2. 1:10.771:00.78

2:08.44+ 0.95 2:11.55

18 Jakša MISLOVIĆ 2007 Čakovečki plivački k S61 3 0108
    1.     2. 1:30.721:28.26

3:35.95+ 0.77 2:58.98

19 Jan ŠOKČEVIĆ 2000 Forca (CRO) S142 7 097
    1.     2. 1:12.291:02.09

2:15.87+ 0.78 2:14.38

JUNIORI
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Arian NOTRETU 2005 Lamont Cluj (ROM) S93 5 0566
    1.     2. 37.9036.64

1:17.00+ 0.81 1:14.54

2 Tim ŽNIDARŠIČ SVENŠEK 2004 Slovenia (SLO) S63 2 0537
    1.     2. 49.9444.30

1:28.50+ 0.62 1:34.24

3 Juraj HANŽEK 2008 Natator (CRO) S93 7 0358
    1.     2. 46.0740.78

1:29.74+ 0.82 1:26.85

4 Danilo PREMUŠ 2008 Forca (CRO) S142 4 0279
    1.     2. 52.6041.91

1:45.00+ 0.37 1:34.51

5 Šimun BADURINA 2008 Forca (CRO) S72 8 0241
    1.     2. 1:05.4157.92

2:20.00+ 0.93 2:03.33

6 Jan TOMAŠEVIĆ 2009 Cibalae (CRO) S141 4 0186
    1.     2. 59.7848.39

2:30.10+ 0.83 1:48.17

7 Toni ŠIMUNIĆ 2008 Cibalae (CRO) S142 6 0172
    1.     2. 1:01.1549.76

1:58.90+ 0.73 1:50.91

8 Jakša MISLOVIĆ 2007 Čakovečki plivački k S61 3 0108
    1.     2. 1:30.721:28.26

3:35.95+ 0.77 2:58.98
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2. MEĐUNARODNI FESTIVAL PLIVANJA ZA OSOBE S INVALIDITETOM
ZAGREB

04.12.2021.

05.12.2021.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

5. 200m MJEŠOVITO, Plivačice
DS [AG]

DS [AG]

od [from]:

do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

5. 200m MEDLEY, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

OPĆA

1 Emma MEČIĆ 2007 HPSOI (CRO) SM91 4 0626
50m: 100m: 1:19.93 150m: 2:16.12 200m: 2:52.69

    1.     2. 42.16     3. 56.19     4. 36.57

37.77
2:50.00  0.00

37.77

2:52.69

2 Karla PAVLOVIĆ 2011 Natator (CRO) SM101 5 0297
50m: 100m: 1:43.25 150m: 2:47.70 200m: 3:38.04

    1.     2. 56.27     3. 1:04.45     4. 50.34

46.98
4:00.00  0.00

46.98

3:38.04

JUNIORKE

1 Emma MEČIĆ 2007 HPSOI (CRO) SM91 4 0626
50m: 100m: 1:19.93 150m: 2:16.12 200m: 2:52.69

    1.     2. 42.16     3. 56.19     4. 36.57

37.77
2:50.00  0.00

37.77

2:52.69

2 Karla PAVLOVIĆ 2011 Natator (CRO) SM101 5 0297
50m: 100m: 1:43.25 150m: 2:47.70 200m: 3:38.04

    1.     2. 56.27     3. 1:04.45     4. 50.34

46.98
4:00.00  0.00

46.98

3:38.04
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2. MEĐUNARODNI FESTIVAL PLIVANJA ZA OSOBE S INVALIDITETOM
ZAGREB

04.12.2021.

05.12.2021.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

6. 200m MJEŠOVITO, Plivači
DS [AG]

DS [AG]

od [from]:

do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

6. 200m MEDLEY, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

OPĆA

1 Niranjan MUKUNDAN 1994 India (IND) SM71 5 0686
50m: 100m: 1:23.63 150m: 2:19.24 200m: 2:57.93

    1.     2. 49.01     3. 55.61     4. 38.69

34.62
2:58.14  0.00

34.62

2:57.93

2 Arian NOTRETU 2005 Lamont Cluj (ROM) SM91 4 0426
50m: 100m: 1:21.26 150m: 2:20.78 200m: 2:57.38

    1.     2. 43.77     3. 59.52     4. 36.60

37.49
2:50.00  0.00

37.49

2:57.38

3 Josip STARČIĆ 2009 Natator (CRO) SM91 6 0296
50m: 100m: 1:33.56 150m: 2:36.55 200m: 3:20.31

    1.     2. 50.67     3. 1:02.99     4. 43.76

42.89
3:21.99  0.00

42.89

3:20.31

4 Aljaž VEJNOVIC 2002 Slovenia (SLO) SM141 3 0279
50m: 100m: 1:41.24 150m: 2:39.83 200m: 3:26.49

    1.     2. 54.28     3. 58.59     4. 46.66

46.96
3:12.00+ 0.89

46.96

3:26.49

5 Alen ŠOŠTER 1999 Velenje (SLO) SM141 2 0152
50m: 100m: 2:03.31 150m: 3:17.42 200m: 4:12.70

    1.     2. 1:05.45     3. 1:14.11     4. 55.28

57.86
4:15.00+ 0.85

57.86

4:12.70

JUNIORI

1 Arian NOTRETU 2005 Lamont Cluj (ROM) SM91 4 0426
50m: 100m: 1:21.26 150m: 2:20.78 200m: 2:57.38

    1.     2. 43.77     3. 59.52     4. 36.60

37.49
2:50.00  0.00

37.49

2:57.38

2 Josip STARČIĆ 2009 Natator (CRO) SM91 6 0296
50m: 100m: 1:33.56 150m: 2:36.55 200m: 3:20.31

    1.     2. 50.67     3. 1:02.99     4. 43.76

42.89
3:21.99  0.00

42.89

3:20.31
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2. MEĐUNARODNI FESTIVAL PLIVANJA ZA OSOBE S INVALIDITETOM
ZAGREB

04.12.2021.

05.12.2021.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

7. 50m PRSNO, Plivačice
DS [AG]

DS [AG]

od [from]:

do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

7. 50m BREASTSTROKE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

OPĆA

1 Sabina CIMPERC 2000 Slovenia (SLO) SB142 4 034048.00+ 0.84 50.01
2 Ema CESAR 2006 Vidra (CRO) SB92 7 028155.71  0.00 54.21
3 Ana MAJSEC 1999 Natator (CRO) SB82 2 025954.52  0.00 55.80
4 Anja GOLČER 2003 Velenje (SLO) SB142 5 021551.00  0.00 58.21
5 Vita JERIČEVIĆ 2007 Natator (CRO) SB82 8 020559.38  0.00 1:00.36
6 Lucija MIJOLOVIĆ 1994 Zadar (CRO) SB142 1 019559.10  0.00 1:00.16
6 Gabrijela JERBIĆ 2011 Natator (CRO) SB71 5 01951:20.10  0.00 1:18.52
8 Sabina KUŠTER 2007 Vidra (CRO) AB2 6 017654.32  0.00 55.73
9 Sanja POLIĆ 1989 Forca (CRO) SB41 8 01722:05.17  0.00 1:55.79
10 Nikolina MITAR 2004 Cipal (CRO) SB51 7 01371:40.23  0.00 1:35.60
11 Katja ŠEGO 2011 Natator (CRO) SB81 6 01061:22.16  0.00 1:14.99
12 Brunela HRŽENJAK 2007 Vidra (CRO) SB141 3 0931:20.91  0.00 1:16.81
13 Renata ĐURAK 1972 Natator (CRO) SB141 4 0741:18.59  0.00 1:22.84
14 Ivana IVANKO 1974 Natator (CRO) SB141 2 0701:30.55  0.00 1:24.40
15 Borna OBRADOVIĆ 2001 Vidra (CRO) SB141 1 0381:42.81  0.00 1:43.79
NS Leona JELEČ 2007 Marsonia (CRO) SB92 3 0052.84  0.00 99:99.99

JUNIORKE

1 Ema CESAR 2006 Vidra (CRO) SB92 7 028155.71  0.00 54.21
2 Anja GOLČER 2003 Velenje (SLO) SB142 5 021551.00  0.00 58.21
3 Vita JERIČEVIĆ 2007 Natator (CRO) SB82 8 020559.38  0.00 1:00.36
4 Gabrijela JERBIĆ 2011 Natator (CRO) SB71 5 01951:20.10  0.00 1:18.52
5 Sabina KUŠTER 2007 Vidra (CRO) AB2 6 017654.32  0.00 55.73
6 Nikolina MITAR 2004 Cipal (CRO) SB51 7 01371:40.23  0.00 1:35.60
7 Katja ŠEGO 2011 Natator (CRO) SB81 6 01061:22.16  0.00 1:14.99
8 Brunela HRŽENJAK 2007 Vidra (CRO) SB141 3 0931:20.91  0.00 1:16.81

NS Leona JELEČ 2007 Marsonia (CRO) SB92 3 0052.84  0.00 99:99.99
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2. MEĐUNARODNI FESTIVAL PLIVANJA ZA OSOBE S INVALIDITETOM
ZAGREB

04.12.2021.
05.12.2021.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

8. 50m PRSNO, Plivači
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

8. 50m BREASTSTROKE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

OPĆA

1 Niranjan MUKUNDAN 1994 India (IND) SB63 2 046450.00  0.00 49.66
2 Tomislav PRŠA 2000 Natator (CRO) SB93 4 039936.93+ 0.82 39.54
3 Jakob ZUPANIC 1999 Slovenia (SLO) SB123 5 035541.00+ 0.89 43.05
4 Ivan BUDAK 1992 Natator (CRO) SB21 3 02851:36.42  0.00 1:45.31
5 Borna KOLENC ERCEGOVAC 2007 Natator (CRO) SB142 3 025655.00+ 0.57 47.88
6 Mario MRČELA 1986 Zadar (CRO) SB143 6 024549.00+ 0.93 48.54
7 Filip RADISAVLJEVIĆ 2008 Velenje (SLO) SB143 7 021850.00  0.00 50.51
8 Marijan BOTIĆ 1966 Cibalae (CRO) AB3 1 017351.61+ 0.90 50.19
9 Urban GOLTNIK 1996 Velenje (SLO) SB143 8 016952.00  0.00 54.94
10 Amadej KREMŽAR 2003 Velenje (SLO) SB142 4 016152.00  0.00 55.83
11 Blaž JOVANOSKI 2004 Cipal (CRO) SB142 6 015756.68  0.00 56.26
12 Nikola KOSEC 2002 Vidra (CRO) SB142 2 01411:04.20+ 0.88 58.32
13 Aleksandar SAVIĆ 2011 Natator (CRO) SB82 7 01331:10.55  0.00 59.71
14 Antonio BOŠNJAK 2002 Cipal (CRO) SB143 3 011045.38+ 0.95 1:03.40
15 Toni MATIJAŠEVIĆ 2008 Cipal (CRO) SB132 1 0981:12.05  0.00 1:03.14
16 Baldo JURIŠIĆ 2003 Cipal (CRO) SB61 7 0781:45.56  0.00 1:41.34
17 Jan ŠTUKA 2013 Natator (CRO) SB51 5 0741:30.55  0.00 1:58.17
18 Emanuel PEJAKOVIĆ 2010 Natator (CRO) SB92 8 0661:16.30  0.00 1:11.94
19 Nikola DODOŠ 1982 Vidra (CRO) SB141 4 0541:22.22  0.00 1:20.42
20 Jakša MISLOVIĆ 2007 Čakovečki plivački k SB61 1 0442:16.92  0.00 2:06.42
21 Filip KOZJAK 1993 Natator (CRO) SB141 6 0231:38.22  0.00 1:45.54
22 Andrej MARJANOVIĆ 2002 Vidra (CRO) SB141 2 0221:40.16  0.00 1:47.11
DQ Darius DUMITRU 2007 Lamont Cluj (ROM) SB7 Nepravilan ulazak 2 5 0054.00+ 0.57 58.10

JUNIORI

1 Borna KOLENC ERCEGOVAC 2007 Natator (CRO) SB142 3 025655.00+ 0.57 47.88
2 Filip RADISAVLJEVIĆ 2008 Velenje (SLO) SB143 7 021850.00  0.00 50.51
3 Amadej KREMŽAR 2003 Velenje (SLO) SB142 4 016152.00  0.00 55.83
4 Blaž JOVANOSKI 2004 Cipal (CRO) SB142 6 015756.68  0.00 56.26
5 Aleksandar SAVIĆ 2011 Natator (CRO) SB82 7 01331:10.55  0.00 59.71
6 Toni MATIJAŠEVIĆ 2008 Cipal (CRO) SB132 1 0981:12.05  0.00 1:03.14
7 Baldo JURIŠIĆ 2003 Cipal (CRO) SB61 7 0781:45.56  0.00 1:41.34
8 Jan ŠTUKA 2013 Natator (CRO) SB51 5 0741:30.55  0.00 1:58.17
9 Emanuel PEJAKOVIĆ 2010 Natator (CRO) SB92 8 0661:16.30  0.00 1:11.94
10 Jakša MISLOVIĆ 2007 Čakovečki plivački k SB61 1 0442:16.92  0.00 2:06.42
DQ Darius DUMITRU 2007 Lamont Cluj (ROM) SB7 Nepravilan ulazak 2 5 0054.00+ 0.57 58.10
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2. MEĐUNARODNI FESTIVAL PLIVANJA ZA OSOBE S INVALIDITETOM
ZAGREB

04.12.2021.

05.12.2021.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

10. 100m LEPTIR, Plivači
DS [AG]

DS [AG]

od [from]:

do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

10. 100m BUTTERFLY, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

OPĆA

1 Niranjan MUKUNDAN 1994 India (IND) S71 4 0659
    1.     2. 41.6535.71

1:27.89  0.00 1:17.36

2 Darius DUMITRU 2007 Lamont Cluj (ROM) S71 5 0249
    1.     2. 1:06.4947.66

1:40.00+ 0.60 1:54.15

JUNIORI

1 Darius DUMITRU 2007 Lamont Cluj (ROM) S71 5 0249
    1.     2. 1:06.4947.66

1:40.00+ 0.60 1:54.15
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2. MEĐUNARODNI FESTIVAL PLIVANJA ZA OSOBE S INVALIDITETOM
ZAGREB

04.12.2021.

05.12.2021.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

11. 50m SLOBODNO, Plivačice
DS [AG]

DS [AG]

od [from]:

do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

11. 50m FREESTYLE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

OPĆA

1 Emma MEČIĆ 2007 HPSOI (CRO) S94 4 052732.50+ 0.43 31.87
2 Marija BADROV 2008 Natator (CRO) S94 5 051632.99  0.00 32.09
3 Ana Marija KOVAČ 2006 Cibalae (CRO) S144 3 037639.05+ 0.71 38.28
4 Kristina KEŠERAC 2004 Marsonia (CRO) S84 1 037341.58+ 0.96 38.87
5 Ana MAJSEC 1999 Natator (CRO) S84 6 027740.03  0.00 42.89
6 Ema CESAR 2006 Vidra (CRO) S94 7 026241.56  0.00 40.21
7 Karla PAVLOVIĆ 2011 Natator (CRO) S104 8 024642.03  0.00 40.93
8 Sabina KUŠTER 2007 Vidra (CRO) AB4 2 023640.30+ 0.60 40.24
9 Sabina CIMPERC 2000 Slovenia (SLO) S143 4 022543.00+ 0.86 45.43
10 Anja GOLČER 2003 Velenje (SLO) S143 3 015853.00+ 0.80 51.04
11 Julija DRPIĆ 2002 Cipal (CRO) S143 2 01221:03.45+ 0.96 55.67
12 Ana PIPUN 2011 Marsonia (CRO) S142 2 0801:24.21+ 0.93 1:04.14
13 Lara SHEK BRNARDIĆ 2008 Natator (CRO) S141 5 0711:30.45  0.00 1:06.63
14 Maruša GOLČER 2001 Velenje (SLO) S143 6 06959.00  0.00 1:07.10
15 Katja ŠEGO 2011 Natator (CRO) S92 3 0631:13.88  0.00 1:04.49
16 Sara GRGIĆ 2007 Cipal (CRO) S122 4 0601:10.53  0.00 1:08.35
17 Renata ĐURAK 1972 Natator (CRO) S143 1 0561:07.37  0.00 1:12.18
18 Brunela HRŽENJAK 2007 Vidra (CRO) S143 7 0551:05.65  0.00 1:12.43
19 Borna OBRADOVIĆ 2001 Vidra (CRO) S141 4 0511:25.05  0.00 1:14.22
20 Iva VUKOVIĆ 2006 Cibalae (CRO) S142 6 0491:19.12  0.00 1:15.49
21 Mirna ROGINEK 2008 Vidra (CRO) S143 8 0461:08.13  0.00 1:16.86
21 Gabrijela JERBIĆ 2011 Natator (CRO) S82 7 0461:24.24  0.00 1:18.01
23 Ivana IVANKO 1974 Natator (CRO) S142 5 0441:12.95  0.00 1:17.82
NS Leona JELEČ 2007 Marsonia (CRO) S93 5 0045.42  0.00 99:99.99
DQ Tonja BERLOŽNIK 2004 Velenje (SLO) S2 Nepravilno plivanje1 1 003:00.00  0.00 5:00.06

JUNIORKE

1 Emma MEČIĆ 2007 HPSOI (CRO) S94 4 052732.50+ 0.43 31.87
2 Marija BADROV 2008 Natator (CRO) S94 5 051632.99  0.00 32.09
3 Ana Marija KOVAČ 2006 Cibalae (CRO) S144 3 037639.05+ 0.71 38.28
4 Kristina KEŠERAC 2004 Marsonia (CRO) S84 1 037341.58+ 0.96 38.87
5 Ema CESAR 2006 Vidra (CRO) S94 7 026241.56  0.00 40.21
6 Karla PAVLOVIĆ 2011 Natator (CRO) S104 8 024642.03  0.00 40.93
7 Sabina KUŠTER 2007 Vidra (CRO) AB4 2 023640.30+ 0.60 40.24
8 Anja GOLČER 2003 Velenje (SLO) S143 3 015853.00+ 0.80 51.04
9 Ana PIPUN 2011 Marsonia (CRO) S142 2 0801:24.21+ 0.93 1:04.14
10 Lara SHEK BRNARDIĆ 2008 Natator (CRO) S141 5 0711:30.45  0.00 1:06.63
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

11 Katja ŠEGO 2011 Natator (CRO) S92 3 0631:13.88  0.00 1:04.49
12 Sara GRGIĆ 2007 Cipal (CRO) S122 4 0601:10.53  0.00 1:08.35
13 Brunela HRŽENJAK 2007 Vidra (CRO) S143 7 0551:05.65  0.00 1:12.43
14 Iva VUKOVIĆ 2006 Cibalae (CRO) S142 6 0491:19.12  0.00 1:15.49
15 Mirna ROGINEK 2008 Vidra (CRO) S143 8 0461:08.13  0.00 1:16.86
15 Gabrijela JERBIĆ 2011 Natator (CRO) S82 7 0461:24.24  0.00 1:18.01
NS Leona JELEČ 2007 Marsonia (CRO) S93 5 0045.42  0.00 99:99.99
DQ Tonja BERLOŽNIK 2004 Velenje (SLO) S2 Nepravilno plivanje1 1 003:00.00  0.00 5:00.06
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2. MEĐUNARODNI FESTIVAL PLIVANJA ZA OSOBE S INVALIDITETOM
ZAGREB

04.12.2021.
05.12.2021.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

12. 50m SLOBODNO, Plivači
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

12. 50m FREESTYLE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

OPĆA

1 Karlo KNEŽEVIĆ 1996 Natator (CRO) S77 2 060431.72+ 0.86 32.87
2 Mihovil NINČEVIĆ 1997 Jadera (CRO) S147 4 056128.86+ 0.81 29.33
3 Luka STANAR 2006 Slovenia (SLO) S76 4 053335.00  0.00 34.55
4 Niranjan MUKUNDAN 1994 India (IND) S77 7 053233.00  0.00 34.58
5 Tomi BRAJŠA 1993 Natator (CRO) S45 8 052645.80+ 0.68 49.67
6 Antonio LOVRIĆ 1995 Natator (CRO) S147 6 046231.43+ 0.84 31.29
7 Tim ŽNIDARŠIČ SVENŠEK 2004 Slovenia (SLO) S66 2 044638.00+ 0.78 37.70
8 Josip GREGOV 2000 Jadera (CRO) S76 3 040736.46+ 0.88 38.48
9 Jakob ZUPANIC 1999 Slovenia (SLO) S127 3 036030.50+ 0.87 31.82
10 Tomislav PRŠA 2000 Natator (CRO) AB7 5 035729.81+ 0.78 30.93
11 Aljaž VEJNOVIC 2002 Slovenia (SLO) S147 1 035034.00+ 0.85 34.31
12 Juraj HANŽEK 2008 Natator (CRO) S96 5 033535.02+ 0.78 34.20
13 Tin VUJOVIĆ 1996 Forca (CRO) S147 8 033134.58  0.00 34.95
14 Danilo PREMUŠ 2008 Forca (CRO) S145 5 031140.00  0.00 35.68
15 Josip STARČIĆ 2009 Natator (CRO) S96 6 029036.99  0.00 35.88
16 Toni ŠIMUNIĆ 2008 Cibalae (CRO) S146 1 027738.30+ 0.99 37.08
17 Nikola KOSEC 2002 Vidra (CRO) S146 8 023638.77  0.00 39.11
18 Luka TEMNIKAR 2001 Velenje (SLO) S146 7 022938.00+ 0.81 39.53
19 Mario MRČELA 1986 Zadar (CRO) S145 3 022240.40+ 0.94 39.90
20 Sandro GRČKI 1990 Forca (CRO) S145 2 021143.43  0.00 40.61
21 Željko ZLATAR 1998 Cipal (CRO) S145 6 020341.70  0.00 41.13
22 Jan TOMAŠEVIĆ 2009 Cibalae (CRO) S144 4 019346.21  0.00 41.81
23 Blaž JOVANOSKI 2004 Cipal (CRO) S144 2 017849.23  0.00 42.95
24 Filip KOŠKOVIĆ 2011 Natator (CRO) S73 8 01731:10.55  0.00 54.17
25 Marijan BOTIĆ 1966 Cibalae (CRO) AB5 4 016039.53  0.00 40.36
25 Antonio ŽUNIĆ 1994 Forca (CRO) S85 1 016045.65+ 0.51 46.30
27 Jan ŠOKČEVIĆ 2000 Forca (CRO) S144 6 015047.19  0.00 45.43
28 Toni MATIJAŠEVIĆ 2008 Cipal (CRO) S134 5 014346.35  0.00 43.21
29 Urban GOLTNIK 1996 Velenje (SLO) S144 7 013953.00  0.00 46.60
30 Šimun BADURINA 2008 Forca (CRO) S73 1 01371:02.98  0.00 59.46
31 Antonio BOŠNJAK 2002 Cipal (CRO) S145 7 013543.99  0.00 47.15
32 Matej KOSTRENČIĆ 2002 Forca (CRO) S144 3 013246.74  0.00 47.46
33 Nikola ŠEGON 2011 Natator (CRO) S72 3 01081:22.11  0.00 1:05.23
34 Filip RADISAVLJEVIĆ 2008 Velenje (SLO) S144 1 09353.00  0.00 53.37
35 Florjan KREVH 2002 Velenje (SLO) S144 8 08955.00  0.00 54.03
36 Nikola DODOŠ 1982 Vidra (CRO) S143 3 08859.04  0.00 54.30
37 Aleksandar SAVIĆ 2011 Natator (CRO) S93 7 0851:02.78  0.00 53.97
37 Albert SIROTICH 1998 Forca (CRO) S52 6 0851:23.57  0.00 1:20.32
39 Dejan CVIJIĆ 1999 Velenje (SLO) S143 5 08056.00  0.00 56.09
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

40 Amadej KREMŽAR 2003 Velenje (SLO) S143 4 07956.00  0.00 56.17
41 Neven ŠTIMEC 2008 Natator (CRO) AB3 2 0621:01.53  0.00 55.36
42 Andrej MARJANOVIĆ 2002 Vidra (CRO) S143 6 0591:00.79  0.00 1:02.04
43 Noa HLUPIĆ 2010 Natator (CRO) AB2 4 0501:13.25  0.00 59.34
44 Jakša MISLOVIĆ 2007 Čakovečki plivački k S61 4 0391:32.20  0.00 1:39.74
45 Baldo JURIŠIĆ 2003 Cipal (CRO) S71 3 0381:53.00  0.00 1:39.21
46 Emanuel PEJAKOVIĆ 2010 Natator (CRO) S92 7 0341:30.65  0.00 1:13.16
47 Jerko PRALIJA 2008 Cipal (CRO) S82 2 0331:24.79  0.00 1:17.71
48 Matija PRAKATUROVIĆ 2009 Cibalae (CRO) S141 5 0211:35.03  0.00 1:26.65
49 Jan ŠTUKA 2013 Natator (CRO) S62 5 0181:20.55  0.00 2:13.93
50 Filip KOZJAK 1993 Natator (CRO) S142 1 0161:31.07  0.00 1:35.33

JUNIORI

1 Luka STANAR 2006 Slovenia (SLO) S76 4 053335.00  0.00 34.55
2 Tim ŽNIDARŠIČ SVENŠEK 2004 Slovenia (SLO) S66 2 044638.00+ 0.78 37.70
3 Juraj HANŽEK 2008 Natator (CRO) S96 5 033535.02+ 0.78 34.20
4 Danilo PREMUŠ 2008 Forca (CRO) S145 5 031140.00  0.00 35.68
5 Josip STARČIĆ 2009 Natator (CRO) S96 6 029036.99  0.00 35.88
6 Toni ŠIMUNIĆ 2008 Cibalae (CRO) S146 1 027738.30+ 0.99 37.08
7 Jan TOMAŠEVIĆ 2009 Cibalae (CRO) S144 4 019346.21  0.00 41.81
8 Blaž JOVANOSKI 2004 Cipal (CRO) S144 2 017849.23  0.00 42.95
9 Filip KOŠKOVIĆ 2011 Natator (CRO) S73 8 01731:10.55  0.00 54.17
10 Toni MATIJAŠEVIĆ 2008 Cipal (CRO) S134 5 014346.35  0.00 43.21
11 Šimun BADURINA 2008 Forca (CRO) S73 1 01371:02.98  0.00 59.46
12 Nikola ŠEGON 2011 Natator (CRO) S72 3 01081:22.11  0.00 1:05.23
13 Filip RADISAVLJEVIĆ 2008 Velenje (SLO) S144 1 09353.00  0.00 53.37
14 Aleksandar SAVIĆ 2011 Natator (CRO) S93 7 0851:02.78  0.00 53.97
15 Amadej KREMŽAR 2003 Velenje (SLO) S143 4 07956.00  0.00 56.17
16 Neven ŠTIMEC 2008 Natator (CRO) AB3 2 0621:01.53  0.00 55.36
17 Noa HLUPIĆ 2010 Natator (CRO) AB2 4 0501:13.25  0.00 59.34
18 Jakša MISLOVIĆ 2007 Čakovečki plivački k S61 4 0391:32.20  0.00 1:39.74
19 Baldo JURIŠIĆ 2003 Cipal (CRO) S71 3 0381:53.00  0.00 1:39.21
20 Emanuel PEJAKOVIĆ 2010 Natator (CRO) S92 7 0341:30.65  0.00 1:13.16
21 Jerko PRALIJA 2008 Cipal (CRO) S82 2 0331:24.79  0.00 1:17.71
22 Matija PRAKATUROVIĆ 2009 Cibalae (CRO) S141 5 0211:35.03  0.00 1:26.65
23 Jan ŠTUKA 2013 Natator (CRO) S62 5 0181:20.55  0.00 2:13.93
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